CTCP HƯNG ĐẠO CONTAINER                            CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Số: 04/2012-CV-CTYHD                                             Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc
                                                                                                                 ---oOo---
               V/v: Giải trình chênh lệch LNST năm 2011

          giữa BCTC kiểm toán và BCTC tự lập              Tp.HCM, ngaøy  28 thaùng 04 naêm 2012
Kính gửi: Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội
                 Phòng Quản lý Niêm yết

Căn cứ theo công văn số 775/SGDHN-QLNY ngày 26 tháng 4 năm 2012 về việc giải trình chênh lệch lợi nhuận sau thuế (LNST) giữa BCTC kiểm toán năm 2011 với BCTC do Công ty tự lập như sau:
Do BCTC của kiểm toán điều chỉnh đưa chi phí quyết toán thuế năm 2007-2009 vào chi phí khác nên giảm đi phần lợi nhuận hiện có của năm 2011. Còn BCTC của công ty tự lập đưa chi phí quyết toán thuế năm 2007 đến 2009 vào tài khoản nợ của tài khoản 421 nên có sự chênh lệch giữa hai báo cáo.
Kính mong Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội – Phòng quản lý niêm yết xem xét.

Chân thành cám ơn và trân trọng kính chào.

COÂNG TY CP HƯNG ĐẠO CONTAINER